

Հաս
միջնակարգ դպրո
Լ
Գրությունների պլան
ՀՀ ԴՊԱԿ

Գնումների պլան

ጥበቃ

4.S.

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

CPV ծածկագիր	անվանումը	Գնման ձևը, ընթաց ա- կարգը	չափման միավոր	միավորի նախահա շ-վային գինը	Քանակ	Գումարը(հ ազար դրամ)
22841100	Ալբոմ նկարչական	ՄԱ	հատ	230	9	2.1
22841100	Ալբոմ նկարչական	ՄԱ	հատ	260	8	2.1
30193110	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	2000	1	2
30192739	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	290	10	2.9
30199792	Օրագույզ	ՄԱ	հատ	1050	1	1.1
44811500	Ջրանեղս	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	490	5	2.4
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
30193110	Պլաստիլին չկաշոյ	ՄԱ	հատ	550	1	0.5
30193110	Պլաստիլին գունավոր	ՄԱ	հատ	680	2	1.4
30193110	Պլաստիլին գունավոր	ՄԱ	հատ	490	2	0.9
14211100	Ավազ կինետիկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2
30193600	Օրացույցի տակդիր	ՄԱ	հատ	1050	1	1.1
30193600	Օրացույցի կուլաժ	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	190	4	0.76
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	190	2	0.38
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	180	2	0.36
50311120	Լազերային քարթրիշի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	1	3
50300000	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	4000	1	4
32421100	Մալուխ	ՄԱ	հատ	100	11	1.1
30237113	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	200	4	0.8
32421300	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6000	2	12
30197323	Լատիս. 50-հա ավել թեթև համառ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	20	5
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1250	2	2.5
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	20	4
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	2200	1	2.2
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
30192760	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	200	5	1
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	4	3.2

39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	2	1
39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	500	2	1
30234610	ֆլեշ հիշողություն, 2GB	ՄԱ	հատ	2000	1	2
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	20	20
						97.2
կենցաղային, տնտեսական և շինարարական ապրանքներ, գույք						
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	220	2	0.44
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ*20հ	ՄԱ	հատ	340	4	1.36
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ*50	ՄԱ	հատ	400	4	1.6
30197231	Ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	տ	1050	2	2.1
30197232	Ստվարաթղթե արագակար	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
30197234	Ստվարաթղթե թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
30197234	Թղթապանակ զսպանակե ամրակով	ՄԱ	հատ	370	4	1.48
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տ	1900	4	7.6
30199420	Նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	1	0.3
39831280	Ժավել	ՄԱ	հատ	420	2	0.84
39221260	Բլյուդա ապակե օվալ	ՄԱ	հատ	2700	2	5.4
39221260	Ափսե ապակե,սպիտակ	ՄԱ	հատ	650	6	3.9
39221260	Ափսե ապակե,սպիտակ	ՄԱ	հատ	700	6	4.2
39221130	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	հատ	3800	1	3.8
39831240	Կահույքի մաքրման ունիվերսալ միջոց	ՄԱ	հատ	890	2	1.78
39711340	Բացիչ շշի Փայտե	ՄԱ	հատ	160	1	0.16
39241130	Դանակ մեծ կերամիկայից պոչով կանաչ ոսկյա գծերով	ՄԱ	հատ	2100	1	2.1
39221390	Պատառաքաղ մեծ կերամիկայից պոչով կանաչ գծերով	ՄԱ	հատ	2100	1	2.1
39221130	Բաժակ հյուսի	ՄԱ	տ	1750	1	1.75
39221130	Բաժակ օղու	ՄԱ	տ	1100	1	1.1
44118300	Պրոֆնաստիլ ցինկ ԿՊ 21 0.45	ՄԱ	քմ	4101	1.798	7.3
44118300	Գազաթնագիծ ցինկ 150*150 2 մ	ՄԱ	հատ	4550	6	27.3
44921100	Գիպտոնիտ	ՄԱ	հատ	2000	16	32
44112766	Պատի անկյուն	ՄԱ	հատ	400	20	8
44921100	Գիպսավոյ	ՄԱ	հատ	4000	6	24
44192500	Մեղմկոյ շպակկովկա	ՄԱ	հատ	6000	4	24
31221200	Վարդակ/Ռազետկա/	ՄԱ	հատ	550	5	2.75
31921200	Անջատիչ/վիկկյուչատել/	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
31221200	Պատոեզելնիկ	ՄԱ	տ	100	6	0.6
44171500	1 հատ 4 տեղանոց պանել	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
44171500	1 տեղանոց պանել	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
44300000	30 մ լար	ՄԱ	մ	300	30	9
30237112	20 ոգ բոկ	ՄԱ	հատ	220	36	7.9
44800000	10 լ գրունտովկա	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44800000	լանտեքս 15 լ	ՄԱ	հատ	19500	1	19.5
44111419	Գուաշ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
44511260	Շուշաթուղթ	ՄԱ	մ	800	1	0.8
30197622	Թուղթ	ՄԱ	հատ	4000	2	8
30197622	Թուղթ	ՄԱ	հատ	3300	2	6.6
30234610	Հիշասարք	ՄԱ	հատ	9600	1	9.6
30199420	Բլանկ	ՄԱ	հատ	6	36	0.21
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	260000	1	260,0
39132100	Փաստաթղթ. պահպանման պահարան	ՄԱ	հատ	55000	12	660,0
39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	70000	1	70,0

44110000	Բռա	ՄԱ	հատ	3200	4	12.8
31520000	Լամպ	ՄԱ	հատ	950	8	7.6
19640000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	2200	1	2.2
39831280	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	3	0.15
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	5	1
30197100	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
31711620	Լուսային դիոդ	ՄԱ	հատ	11000	1	11
37821100	Վրձին ներկելու	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
19640000	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	7	2.1
31520000	Լամպ	ՄԱ	հատ	200	10	1.2
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	85	16	1.36
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զոյգ	250	10	2.5
18141100	Ձեռնոց միանգամյա	ՄԱ	հատ	50	10	0.5
39522330	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	125	6	0.75
33221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	50	10	0.5
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
39830000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	120	10	1.2
19640000	Աղբի տոպրակ 60 լ	ՄԱ	հատ	400	6	2.4
39831280	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	հատ	750	3	2.25
39831260	Օճառի աման	ՄԱ	հատ	150	4	0.6
31520000	Լամպ 100վ	ՄԱ	հատ	100	10	1
44160000	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	2200	2	4.4
44192610	Մեխ շիփերի	ՄԱ	կգ	1200	1	1.2
39831280	Ժավել	ՄԱ	լիտր	110	20	2.2
44511290	Մանեկային բանալի 24	ՄԱ	հատ	2000	1	2
44511290	Մանեկային բանալի 11	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
44511290	Դարձակային բանալի	ՄԱ	հատ	1300	1	1.3
39221420	Խոզանակ պոչով	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	450	6	2.7
39241130	Շին դանակի լեզվակ 10 հ	ՄԱ	տուփ	700	1	0.7
44411742	կոնքամանի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5500	1	5.5
44411742	կոնքամանի բաշոկի մեխանիզմ քաշող քս	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
44521100	կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	2200	1	2.2
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
44800000	մաստիկա	ՄԱ	հատ	1750	4	7
31520000	լամպ 100 վտ լիսմա	ՄԱ	կգ	100	10	1
39831280	Ժավել 5 լ	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2800	1	2.8
37451320	Ֆուտբոլի դարպասի ցանց	ՄԱ	հատ	28000	1	28
37451600	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	10000	1	10
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	7500	6	45
37451600	molten վոլեյբոլ	ՄԱ	հատ	6500	2	13
39000000	Կառնիզ	ՄԱ	հատ	500	18	9
39000000	Կառնիզի կախիչներ	ՄԱ	հատ	280	5	1.4
42621300	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	70	5	0.35
22800000	Մատյան	ՄԱ	հատ	3000	2	6
395151440	ողղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մ	4500	32	144
30200000	Համակարգիչ լրակազմ	ՄԱ	հատ	249000	4	996

ծառայություններ

65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	5	500
79631200	Վերապատրաստման վճար	ՄԱ	հատ	35000	1	35
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	կմ	300	1000	300
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	կմ	500	500	250
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2000	50	100
75100000	վարչական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	5	500
70331700	կենցաղային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	5	500
55520000	հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	5	500
45321300	գիպսաստվարաթղթե աշխատանքներ	ՄԱ	մք	1000	100	100
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	մք	5000	1000	5000
45431150	սալիկների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	մք	5000	100	500
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	600000	1	600
45211229	Դահլիճի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8356560	1	8356.56
65200000	բնական գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	140	45000	6300
65300000	էլեկտրոէներգիայի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	48	20000	960
65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	156	1000	156
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	4000	12	48
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	139000	1	139
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	հատ	400000	1	400
90400000	կոյուղու հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100
50312000	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	10	35
79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	2	6
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	տարի	300000	1	300
90921300	առնետների դեմ պայքար (դեռատիզացիա)	ՄԱ	ամիս	3000	12	36
45259300	կաթսայի վերանորոգման ծախսեր	ՄԱ	հատ	200000	1	200
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	250000	1	250
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայ-ներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն /այլ սարքեր/	ՄԱ	հատ	300000	1	300
92421100	թերթերում և ՀԼՄ-ներում	ՄԱ	հատ	6000	15	90
92410000	թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	7500	12	90
80521100	Կադրային հաշվապահության	ՄԱ	մարդ	16000	1	16
80521100	Դաստնադ	ՄԱ	հատ	8000	1	8

50850000	Աշակերտական սեղանի հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	552000		552
50850000	Աշակերտական աթոռի հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	44000		440
45211229	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000		700
79631200	Աշխատակից վերապատ ծառայութ	ՄԱ	մարդ	25000	7	175
85121100	Ճիւղակրություն	ՄԱ	հետագ	490	4	1.96
85121100	Ֆյուրոգրաֆիա	ՄԱ	հետագ	1900	4	7.6
85121100	Բազիլակրություն	ՄԱ	հետագ	1500	4	6
90911170	Ծխնելույզների մաքրում	ՄԱ	հատ	60000	1	60
31221230	Մալուխ 10 մ	ՄԱ	հատ	8000	1	8
35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	17000	1	17
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ՄԱ	հատ	7000	1	7
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ՄԱ	հատ	6000	8	48
35120000	տեսախցիկների տեղադր.	ՄԱ	հատ	50000	1	50
32421300	Ցանցային բաժանարար TP Link 24 Port	ՄԱ	հատ	17000	1	17
50311120	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	1	3
50311120	Ցանցային բաժանարար վերանորոգում	ՄԱ	հատ	4000	1	4
60170000	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ		20000	1	20

29042.12